
CleanSpace EX jednotka P3 filtr

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana dechu » Filtry a příslušenství pro masky » Filtry do masek

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

23.2.2025 05:31
1/1

Kód zboží 1070451200 
Dodavatelské číslo 0706016599999 
EAN 9346668000367 
Značka CERVA 

Dostupnost hlavní sklad: U dodavatele
Dostupnost u dodavatele: 5 KS

Popis
PAF-0060 CleanSpace EX je jiskrově bezpečná filtro-
ventilační jednotka, certifikovaná pro použití v prostředí
s nebezpečím výbuchu (podzemní těžba uhlí, ropa a
zemní plyn, petrochemický průmysl, manipulace s
chemikáliemi); vlastnosti: vysoká ochrana P3/TM 3
99,95 %; komfort a nízká váha; žádné hadice, pásky
nebo baterie na opasku; znovu použitelné a nákladově
efektivní; snadné ovládání jedním tlačítkem; až 8 hodin
provozu (při nabití o obědové pauze výdrž 12 hodin)
Smart AirSensit™ technologie; specifikace: proudění
vzduchu až 220 l/min; Lithium-ion polymerová baterie;
doba nabíjení méně než 2 hodiny; balení obsahuje také
nabíječku baterie

Parametry
Značka CERVA 
Stupeň ochrany P3 
Norma EN 12942:1998+A2:2008 
Pohlaví Unisex 


